Por qual motivo a secretaria da Saúde repassou dinheiro para pagamento gratuito do transporte escolar segundo a fala do senhor Secretário? Segundo o
Secretário de Administração: “Conseguimos remédios para a UBS com uma economicidade fantástica, que possibilitou também nós conseguirmos pagar o
transporte gratuito para os nossos estudantes”.
Qual contrato era pago R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais) a mais do que o atual?
Qual contrato emitia títulos no valor de R$ 2,00 (dois reais) e qual emite hoje títulos a R$1,05 (um real e cinco centavos)?
Sobre a Secretaria Municipal de Educação:
Tabela com valores gastos anteriormente com o transporte escolar e valores gastos atualmente, incluindo o número de alunos que utilizavam o transporte